

Paradis Frugt Colormix Paradise ApS

Plantagevej 26, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 39 67 76 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Jesper Heine við Stein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paradis Frugt Colormix Paradise ApS Plantagevej 26 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 39 67 76 28
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: Solrød Strand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Heine við Stein
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af frugt og grønt samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -55.099 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.387.626
1 Personaleomkostninger	-1.373.128
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-82.667
Driftsresultat	-68.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.487
Resultat før skat	-69.656
3 Skat af årets resultat	14.557
Årets resultat	-55.099
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.099
Disponeret i alt	-55.099

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	133.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>133.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	64.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>
Deposita	21.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.911</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.756
Periodeafgrænsningsposter	<u>11.917</u>
Tilgodehavender i alt	<u>33.673</u>
Likvide beholdninger	<u>197.735</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>231.408</u>
Aktiver i alt	<u>450.319</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
6 Selskabskapital	50.000
6 Overført resultat	74.308
Egenkapital i alt	124.308
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.143
Hensatte forpligtelser i alt	27.143
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	298.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.868
Gældsforpligtelser i alt	298.868
Passiver i alt	450.319

Noter

	2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.349.917
Pensioner	4.944
Andre omkostninger til social sikring	10.319
Personaleomkostninger i øvrigt	7.948
	<u>1.373.128</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	1.487
	<u>1.487</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-14.557
	<u>-14.557</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver	
	Goodwill
	kr.
Kostpris 1. januar 2018	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>
Årets afskrivninger	<u>66.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>66.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>133.333</u>

Noter

	31/12 2018		
	kr.		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2018			80.000
Kostpris 31. december 2018			80.000
Årets afskrivninger			-16.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018			-16.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			64.000
6. Egenkapital			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	129.407	179.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.099	-55.099
Egenkapital 31. december 2018	50.000	74.308	124.308

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Heine við Stein

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-357200053863

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-25 07:56:38Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-04-25 09:14:38Z

NEM ID 

Jesper Heine við Stein

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-357200053863

IP: 62.242.xxx.xxx

2019-04-29 07:35:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQE31-MCPQI-UJTH7E-N23JQ-IA8QE-ILOY1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>